

Styremøte 5/24 - Referat

Til stede: Aase Vedul Moen, Sissel Buchholt, Andreas Loe Brenne, Kaja Skårdal Hegstad, Astrid Indgaard Rotmo, Martin Olausen og Olav Dehli.

Kopi: Ida Aarmo, Britt Aina Lyngstad, Anita Ravlo Sand, Guri Sivertsen, Trude Nøst.

Torsdag 29. august 2024 klokka 17:00

Sted: Skogn IL, Skogn

Sakliste

Nr	Tema
27/24	Referatsaker <ul style="list-style-type: none">- Protokoll møte 4/24 gjennomgått og godkjent.- Tennishall og Ishall på Røra er viktige regionale prosjekter som vil gi befolkninga på Innherred mulighet til å drive med store særvidretter som kunstløp, ishockey og tennis, det vil også avhjelpe kapasiteten på flerbrukshallene i vårt område.- På siste Idrettssoneråd ble det informert om Power BI, en rapportgenerator som vi kan utnytte for å få mer kunnskapsbasert beslutninger.- Sofa-kampen. Ingen forespørsler om deltagelse fra LIR.- Britt Aina er i foreldrepermisjon. I hennes fravær går Kaja inn som sekretær og Astrid blir fast møtende vara.
28/24	Idrettspolitisk plan Levanger IR <p>Behandlet i 2 omganger, før og etter møtet med lagene. Presentasjonen planlagt brukt i møtet med lagene ble gjennomgått og justert. På møtet møtte følgende: IL Sverre, Sp.kl. Nessegutten, Skogn IL, LHK, Levanger Legends Basket. Håmmårn og Levanger Helsesportlag hadde gitt skriftlige innspill på forhånd. Gjennom medlemmer i LIR var Ronglan IL og Åsguten representert. Med utgangspunkt i diskusjonen på møtet, var det enighet om at LIR setter opp en struktur for den politiske planen og tar inn det meste av det som ble diskutert. Det opprettes en arbeidsgruppe bestående av representanter for lagene som møtes for å enes om en endelig plan. Arbeidet skal være klart i tide for behandling på årsmøtene i alle lag og i LIR. På det avtalte møtet med politikerne i Levanger 1. oktober, vil arbeidet med den politiske planen bli presentert. LIR leder arbeidet.</p>

	<p>Vedtak: LIR sender ut informasjonen som ble brukt i møtet og ber om kandidater til å være med i arbeidsgruppa. LIR lager 1. utkast til politisk plan slik at arbeidsgruppa har et utgangspunkt å jobbe med.</p>
29/24	<p>Fordelingsnøkkel LAM</p> <p>På siste årsmøte ble det avdekket at det er en viss ulik praksis i måten medlemstall blir rapportert inn til NIF. Det er under etablering ei gruppe som skal vurdere dette fram mot neste rapportering som er i 1. kvartal 2025.</p> <p>For fordelingen i 2024 vil LIR kvalitetssikre underlag fra lagene etter beste evne.</p> <p>Vedtak: Tas til etterretning.</p>
30/24	<p>Hjemmeside og FB</p> <p>Dagens administratorer i tidligere styrer har mistet sine passord til LIR sin side på FB. Til tross for gjentatte forsøk på å resette passord må vi erkjenne at vi ikke lengre kan gi nye personer administrasjonsrettigheter til FB-sida.</p> <p>www.levangeridrett.no er LIR sin hjemmeside, den er i Wordpress og fungerer ok. Det er en rekke saker som burde vært forbedret, men pr nå har vi ikke kapasitet til å gjøre noe med det. Kapasitet for posting og oppdatering er begrenset.</p> <p>Vedtak: FB-sida vår stenges og slettes. Eventuell opprettelse av ny side vurderes seinere. I øvrig tas orientering til etterretning.</p>
31/24	<p>Ildsjelpris</p> <p>Det var meldt inn og foreslått en rekke gode kandidater. Etter gjennomgang og vurdering ble det enstemmig bestemt om å gi prisen til NN.</p> <p>Vedtak: LIR utnevner NN til Årets Ildsjel 2024.</p>
32/24	<p>VM på ski 2025</p> <p>Kort informasjon om Ski-VM 2025 og VM-kontakt i LIR.</p> <p>Vedtak: Astrid Rotmo utnevnes til LIR sin kontakt mot Ski-VM 2025R.</p>
33/24	<p>Innmeldte spillemiddelprosjekter og handlingsprogram anlegg.</p> <p>Idrettskonsulent Martin gav en god presentasjon prosjekter, både de som er nye av året og de som er med fra tidligere år. Han arbeider med å forbedre oversikten.</p> <p>Vedtak: Orienteringen tatt til etterretning.</p>
34/24	<p>Eventuelt</p> <p>Ingen saker</p>